桂教办〔2023〕205 号

自治区教育厅办公室转发关于做好 2021—
2022 学年普通高校马工程重点教材

统一使用情况报送工作的通知

各有关高等学校：

现将教育部教材局《关于做好 2021—2022 学年普通高校马

工程重点教材统一使用情况报送工作的通知》（教材局函〔2023〕

5 号，以下简称 5 号文）转发给你们，并就做好情况报送工作通

知如下：

一、各普通本科高校要高度重视马工程重点教材统一使用情

况报送工作，确保统计数据准确全面。教育部将继续对马工程重

点教材统一使用情况进行分析评估和反馈，对工作不力的高校进

行通报和督查。

二、请各普通本科高校按照《2021—2022 学年普通高校马

工程重点教材统一使用情况报送工作填报指南》（详见 5 号文附

件 2）按时完成填报。

三、请各普通本科高校于 2023 年 3 月 25 日前在系统中完成

数据填报工作并将本校马工程重点教材使用情况报告（包括2021

广西壮族自治区教育厅

—2022 学年马工程重点教材统一使用的具体举措、主要成效和

下一步工作安排等）WORD 版和盖章扫描 PDF 版发至我厅民教教

材处邮箱：gxmjjcc@126.com。

未尽事宜，请与我厅民教教材处联系。联系人及电话：涂怡

宁，0771—5815812、15077183341。

广西壮族自治区教育厅办公室

2023 年 3 月 16 日

（此件依申请公开）